
Jiří Navrátil

Od: Milostivé léto <milostive-leto@exekuceinfo,cz>

Odesláno: čtvrtek 29. června 2023 9:21

Komu: ou@klasterhradistenj.cz
předmět: lnformujte své občany o Milostivém létu 2023, startuje jiŽ 1. Července

Dobrý den,

od t července do 30, listopadu probíhá oddlužovacíakce Milostivé léto 2023,která se tentokrát

týká dluhů zejména na daních a sociálním pojištění. Dobrovolně se však mohou zapojit také obce

nebo kraje.

Dovolujeme si proto Vám a Vaším občanům nabídnout podrobný návod k Milostivému létu 2023.

obsahuje podmínky akce a doporučený postup, jak ji využít, vše právně revidováno. Milostivé léto

se vyplatíjak občanům, tak firmám zatíženým dluhy, proto je vhodné o něm v maximální moŽné

míře informovat.

Kompletní návod na Milostivé léto 2023 naleznete zde:

https://www.exekuceinfo.czlnovinkv/m ilostive-leto

článek je možné libovolně sdílet a pomoci tak k informovanosti veřejnosti o této mimořádné akci,

podobně jako učinila řada měst, obcí a jiných subjektů, které se zapojily do předchozích kol

Milostivého léta (př. Jihlava, Brno-střed, Čáslav, OZP,Zdravotnípojišťovna MVČR a mnohé dalŠÍ).

V případě jakéhokoliv dotazu se na nás neváhejte obrátit.

S přáním pěkného dne

Tým ExekuceInfo.cz


